
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.34.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów na zakupy inwestycyjne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiczu Dolnym nakłady inwestycyjne 
poniesione na zadanie pn.: „Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Lubiczu” o wartości 
90 000,00 zł z pokwitowaniem na dowodzie PT, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Panu Bogdanowi Jasnowskiemu (Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Obrony Cywilnej, Nadzwyczajnych 
Zagrożeń i Ochrony P. Pożarowej);

2) Prezesowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: D16471D8-4FBC-4246-A139-7DAD7D283E6B. Ogłoszony Strona 1



Id: D16471D8-4FBC-4246-A139-7DAD7D283E6B. Ogłoszony Strona 1



Id: D16471D8-4FBC-4246-A139-7DAD7D283E6B. Ogłoszony Strona 1




